
Uchwała Nr XVI/112/2015 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30.12.2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Przestrzennego, Usług, Rzemiosła, Gospodarki finansowej, Samorządu Terytorialnego, 
Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Gminy Brzeziny na 2016 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U . z 2015 r. poz. 1515) oraz § 58 Statutu Gminy Brzeziny, Rada Gminy Brzeziny 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego, Usług, 

Rzemiosła, Gospodarki finansowej, Samorządu Terytorialnego, Przestrzegania Prawa i 

Porządku Publicznego Rady Gminy Brzeziny na 2016 r. w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2016 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny. 



Załącznik 
do Uchwały Nr XVI/112/2015 
Rady Gminy Brzeziny 
z 30,12.2015 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego , Przestrzennego , Usług Rzemiosła, 
Gospodarki Finansowej, Samorządu Terytorialnego, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego na 2016 r. 

1. Opracowanie ramowego planu pracy komisji na 2016 r. 

2. Analiza i ocena zadań inwestycyjnych wykonanych w 2015 roku . 

3. Opiniowanie bieżących projektów uchwał poddawanych pod głosowanie na obradach 

sesji Rady Gminy. 

4. Wnikliwe ocenianie i aktywne uczestnictwo komisji w rozwiązywaniu bieżących, 

niejednokrotnie trudnych i wielowątkowych spraw z terenu gminy Brzeziny. 

5. Przegląd jednostek OSP z udziałem Prezesów tych jednostek. 

6. Przegląd stanu oświetlenia ulicznego na terenie gminy. Ocena poboru zużycia energii 

elektrycznej. 

7. Wskazywanie, uzasadnianie i ocena priorytetów w zakresie zadań inwestycyjnych 

realizowanych przez gminę w 2016 roku. 

8. Ocena potrzeb w zakresie zadań związanych z budową, modernizacją i remontami 

dróg gminnych w szczególności poprzez: 

- okresowe przeglądy dróg gminnych 

- określanie możliwości inwestycyjnych gminy w kontekście stwierdzonych potrzeb 

9. Omówienie stanu przygotowań do zimowego utrzymania dróg. 

10. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy za 2015 rok. 

11. Okresowe kontrole w zakresie przestrzegania i utrzymania czystości w gminie. 

12. Podsumowanie działalności komisji w 2016 roku w formie sprawozdania. 

Komisja w składzie: 
1. Tokarski Jacek - Przewodniczący Komisji 
2. Kaczmarek Piotr - Członek Komisji 
3. Kowalski Daniel - Członek Komisji 
4. Piestrzeniewicz Emilian - Członek Komisji 
5. Wiłamek Tomasz - Członek Komisji 


